blicznej, na mocy art. 2 Najwyżej w d. 1 czerwca 1871
r. zatwierdzonej Uchwały Komitetu do spraw Króle
stwa Polskiego, oraz w myśl art. 910 Kodeksu Cy
wilnego w Królestwie, na posiedzeniu z d. 27 maja
1872 r. postanowiła: zawarty w akcie ofiarodawczyni
wdowy Hrabiny Hortensji Małachowskiej, sporządzo
nym w d. 11 (23) marca 1872 r. zapis na rzecz Sto
warzyszenia Dam Miłosierdzia Ś-go Wincentego a
Paulo, przy kościele Ś go Krzyża w Warsowie, na
summę rs. 5,000 przyjąć na warunkach wymienionych
w rzeczonym akcie ofiarodawczyni i z zachowaniem
praw osób trzecich.

— Rada Miejska Warszawska dobroczynności Pu
blicznej, na mocy art.

POD DYREKCJĄ
■A.. T2EUAJPSZO,

z którego dochód przeznaczony jest na rzecz rodziny
po ś. p. Staniała ««te Moniuszko.

W TIWOLI:
Komedja w pięciu aktach
Feuiletta, pod tytułem:

MIŁOŚĆ
ubogiego młodzieńca.

DOLINA SZWAJCARSKA

TEATR NIEMIECKI,
pod dyrekcją Pani LEOPOLDYNY ron LUKAT8I.

Dziś we Czwartek 1 (13) Czerwca 1872 r. po raz pierwszy
Prinzessin von Trapezunt

operetka komiczna w 3 aktach przez Offenbacha
Otwarcie kassy o godzinie 7. Początek o godzinie 8. Cena

miejsc: Pierwsze miejsce krzesło 50 kop. i 5 dla ubogich;
drugie miejsce krzesło 35 kop. i 5 dla ubogich; trzecie miej-
see 20 kop. Wejście do ogrodu kop.